ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM NHÙN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Nậm Nhùn, ngày        tháng 01 năm 2023

V/v mời tham gia giải Đua

thuyền đuôi én năm 2023

  Kính gửi:

- UBND huyện Quỳnh Nhai, tỉnh Sơn La;

- UBND thị xã Mường Lay, tỉnh Điện Biên;

- UBND huyện Mường Chà, tỉnh Điện Biên;

- UBND các huyện: Than Uyên; Sìn Hồ; Mường Tè

Phong Thổ.

 Thực hiện Kế hoạch số 3231/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

huyện Nậm Nhùn về việc Tổ chức Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch huyện Nậm

Nhùn năm 2023.

 Từ ngày 01/02 đến ngày 04/02/2023, huyện Nậm Nhùn tổ chức Tuần Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, là một trong những sự kiện thiết thực chào mừng các

ngày lễ lớn trong năm, mừng Xuân Quý Mão năm 2023; bảo tồn, phát huy các

giá trị văn hóa truyền thống của dân tộc, giới thiệu quảng bá du lịch.

 Để góp phần vào thành công của Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm

2023, tăng cường sự đoàn kết, hợp tác giao lưu trong công tác bảo tồn giá trị văn

hóa và phát triển du lịch, UBND huyện Nậm Nhùn trận trọng kính mời các

huyện cử đội tham gia môn đua thuyền đuôi én tại huyện Nậm Nhùn với nội

dung, thời gian dự kiến:

 1. Nội dung thi đấu: 01 đội tham gia nội dung đua 20 vận động viên

nam, mỗi đoàn tham gia đua thuyền đăng ký 01 Trưởng đoàn, 1 Huấn luyện

viên, 01 phục vụ và 20 VĐV (Trong đó 18 VĐV chính thức 02 VĐV dự bị). Ban

tổ chức chuẩn bị áo phao cho các đội đua tham dự môn đua thuyền.

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 03/02 đến ngày 04/02/2023 (ngày 13-14/01/2023 âm lịch).

- Địa điểm: Bến đua thuyền thị trấn Nậm Nhùn, huyện Nậm Nhùn.

 UBND huyện Nậm Nhùn trân trọng kính mời UBND các huyện cử đội

tham gia giao lưu đoàn kết. Danh sách đăng ký xin gửi về Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông huyện Nậm Nhùn trước ngày 19/01/2023 (liên hệ Đ/c

Nguyễn Mạnh Hà, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện, SĐT 0986040814)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- BTC Tuần Văn hóa;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Lưu: VT, VHTT&TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Tiến Hóa

		2023-01-17T05:58:12+0700

		2023-01-17T09:05:09+0700

		2023-01-17T09:05:09+0700

		2023-01-17T09:05:09+0700